[image: NOVA logo FAPITEC]EDITAL FAPITEC/SE/FUNTEC Nº 19/2024 (BOLSA DTR-C)
Anexo III – Declaração de Experiência Técnica – LINHA 02

DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA TÉCNICA

[bookmark: _GoBack]Declarado para os devidos fins que, o candidato à bolsa DRT, nível C, [nome do candidato à bolsa], possui experiência técnica de cromatografia líquida de alta eficiência (CLAE), bem como em engenheira de alimentos, engenheira química ou profissional da área da química e comprova experiência. A experiência técnica do proponente foi desenvolvida durante o período de [informar o período de experiência] de maneira satisfatória, cumprindo com todas as suas responsabilidades não restando nada que o (a) desabone.

Observação: Anexar declaração da Instituição em que atuou.

Aracaju (SE), 	 de  	 de 2024.

___________________________________________
 [nome do Dirigente institucional]
[nome da Instituição]
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe - FAPITEC/SE
Endereço: Av. José Carlos Silva, nº 4444 (Anexo à Codise), Inácio Barbosa - CEP: 49040-850, Aracaju/SE.
FONE: (79) 3259-3007 / (79) 3259-0363 – [image: ]SITE: https://fapitec.se.gov.br/

image1.png
e ‘t FAPITECISE :p SERGIPE

PR D ‘e, GOVERNO DO ESTADO

image2.png